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Välkommen till 

Daglig verksamhet 
i Kungsbacka

Vi vet att alla mår bra av att ha ett arbete. Det höjer 

livskvaliteten. Men alla har inte lika lätt att söka ett 

vanligt jobb. Därför finns daglig verksamhet – för att 

erbjuda dem med funktionsnedsättning ett arbete.

Eftersom människor har olika behov arbetar vi efter 

en modell som bygger på tre steg. Stegen är både 

produktionsinriktade och habiliterande. Hur länge man 

är i de olika stegen är individuellt. När arbetstagaren är 

redo tas nästa steg mot ett självständigt liv. 

Alla människor är unika. Därför tar vi alltid hänsyn till 

individens speciella önskemål. Vi ser varje människa 

som han eller hon är.

I den här broschyren berättar vi mer om vår verksamhet 

och de olika steg vi arbetar i. Vår verksamhet styrs av LSS, 

lagen om stöd och service för vissa funktionshindrade, 

och HSL, Hälso- och sjukvårdslagen.

Välkommen till oss!

Vem får daglig verksamhet?

Personer som får daglig verksamhet

• har en utvecklingsstörning, autism eller 
ett autismliknande tillstånd. 

• kan också ha fått en bestående 	
hjärnskada i vuxen ålder.

• måste ha fyllt 18 år.

	 Man kan inte få daglig verksamhet om 
man har ett annat arbete eller studerar. 	
Undantaget gäller dem som studerar 	
på Särvux. 
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Steg 1 • Individuellt

I steg ett får arbetstagaren arbetsträna i en anpassad miljö. 

Arbetsträningen sker i våra egna lokaler. Vi vill att 

arbetstagaren utifrån sin funktionsnedsättning ska få 

pröva att utföra varierande arbetsmoment. Det kan till 

exempel vara att sy, prismärka varor eller packa produkter 

från olika företag.

I Kungsbacka finns det drygt 20 arbetsgrupper med 

olika inriktning.

Steg ett kan också vara att arbetstagaren får sinnes­

stimulering. Det innebär till exempel att vistas i något 

av våra sinnesrum eller att få taktil massage.
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Steg 2 • Tillsammans med andra

I steg två arbetar arbetstagaren på en arbetsplats. Det kan 

vara inom kommunen eller på ett företag. Man kan till 

exempel ingå i en arbetsgrupp som serverar frukost på 

posten eller hos polisen.

I det här steget vidareutvecklas arbetstagarens möjlig­

heter att vara delaktig i samhället utifrån sina egna 

förutsättningar. Det ger ett bättre självförtroende, ökad 

livskvalitet och social samvaro tillsammans med de 

andra på arbetsplatsen. 
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Steg 3 • Praktik på en arbetsplats

I steg tre har arbetstagaren en individuell praktikplats på 

en arbetsplats. Praktikplatserna kan vara inom industrin, i 

en sporthall eller på ett café. Målet är att man ska klara sig 

på egen hand. En samordnare håller kontakten mellan 

arbetstagaren och den dagliga verksamheten.

Att få praktisera ger en möjlighet att delta i samhället på 

lika villkor. Arbetstagaren får en bättre självkänsla och 

en ökad livskvalitet i mötet med de andra på företaget. 

Det ökar den personliga utvecklingen. 

Praktiken kan också lägga grunden till en lönebidrags­

anställning.
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Att ansöka om daglig verksamhet

Den som vill ha daglig verksamhet tar själv kontakt med 

kommunens LSS-handläggare. Daglig verksamhet kan beviljas 

på heltid eller deltid. Alla som har rätt till daglig verksamhet 

ska erbjudas en plats inom tre månader.

Vi erbjuder också Aktivitetcenter

Aktivitetcenter vänder sig till vuxna som har förvärvat bestående 

hjärnskador i vuxen ålder. Den som kommer till Aktivitetcenter 

kan till exempel ha fått en stroke eller en hjärnskada i en olycka.

På Aktivitetcenter utformar vi aktiviteter utifrån varje människas 

egna önskemål och behov. Det kan till exempel vara att jobba med 

datorn, laga mat, motionera eller snickra. Vi erbjuder också minnes- 

och talträning eller något annat som deltagaren själv föreslår. Aktivi­

tetcenter har tillgång till handikappomsorgens rehabiliteringsteam.

Vårt mål är att ge struktur i vardagen och skapa en gemen­
skap. Den som kommer till oss ska få ett aktivt liv och en 

meningsfull sysselsättning.

Vi som arbetar inom daglig verksamhet

Vi är 50 personer som arbetar inom daglig verksamhet i 

Kungsbacka. Vi har olika yrkesbakgrund som kompletterar 

varandra, som till exempel arbetsterapeuter, grupphand­

ledare och arbetsanskaffare. Flera av oss har också kunskap 

om och erfarenhet av hantverksyrken. 

Vårt habiliteringsteam består av tre arbetsterapeuter. 

De förskriver och anpassar hjälpmedel. De hjälper också 

till att planera och strukturera arbetstagarens dag, både 

hemma och på jobbet.

Två personer arbetar med att hitta nya praktikplatser.

De är våra arbetsanskaffare som också håller kontakten 

med de arbetstagare som praktiserar på företag.



Har du frågor eller vill 

lämna synpunkter?

Mer information finns på www.kungsbacka.se 
under Vård & Omsorg

Har du frågor kan du kontakta Daglig verksamhet
0300 -120 13, 0300-178 57

Aktivitetcenter
0300-156 07

Kommunens växeln 
0300-83 40 00

Kungsbacka kommun • Handikappomsorg • Box 104 14 • 434 24 Kungsbacka • 0300-83 40 00

handikappomsorg@kungsbacka.se • www.kungsbacka.se
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